
 

ПРИКАЗ № 450 

 

от «22» ноября 2024 года 

 

О внесении изменений в Положение о мерах социальной поддержки учащихся МАОУ 

«Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина» 

 

    На основании Протеста Прокуратуры города Петропавловска-Камчатского от 

12.11.2024 № 7-04/6636/24 на Положение о мерах социальной поддержки учащихся 

МАОУ «Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение о мерах социальной поддержки учащихся МАОУ 

«Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина» в части 3.8 и утвердить Положение в 

новой редакции. 

2. Положение от 03.12.2022г. № 393 признать не действительным.  

3. Разместить Положение в новой редакции разместить на сайте школ.  

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                     Е.В. Паламарчук 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА» 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24 тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,  

факс 8(4152) 24-40-20, E-mail: school3.pkgo.41@kamgov.ru 

mailto:school3.pkgo.41@kamgov.ru

		2024-11-25T16:35:54+1200
	Паламарчук Елена Витальевна




